

# Årsredovisning

för

## Vankiva Entreprenad Syd AB

559161-5322

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Marcus Rydetoft, Styrelseledamot  
2024-10-03

Styrelsen för Vankiva Entreprenad Syd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver entreprenadarbeten med inriktning på markentreprenader.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	42 992	25 736	15 952	15 024
Resultat efter finansiella poster	788	1 354	64	486
Soliditet (%)	27	23	15	12

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % till följd av fler vunna projekt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	60 000	332 646	1 171 850	<b>1 564 496</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 171 850	-1 171 850	<b>0</b>
Årets resultat			594 719	<b>594 719</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>60 000</b>	<b>1 504 496</b>	<b>594 719</b>	<b>2 159 215</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 504 496
årets vinst	594 719
	<b>2 099 215</b>
disponeras så att	
utdelning beslutad på extra bolagsstämman 2024-05-01	1 500 000
till aktieägare utdelas (2 500 kronor per aktie)	
i ny räkning överföres	599 215
	<b>2 099 215</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		42 992 424	25 736 479
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>42 992 424</b>	<b>25 736 479</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-29 600 248	-14 705 066
Övriga externa kostnader		-5 498 236	-3 504 016
Personalkostnader	1	-7 051 606	-6 343 123
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 585	-30 186
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-42 193 675</b>	<b>-24 582 391</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>798 749</b>	<b>1 154 088</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		210 000	474 600
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 273	961
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-223 637	-263 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 484	-12 364
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 848</b>	<b>200 197</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>787 901</b>	<b>1 354 285</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	78 831
Förändring av överavskrivningar		-33 180	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-33 180</b>	<b>78 831</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>754 721</b>	<b>1 433 116</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-160 002	-261 266
<b>Årets resultat</b>		<b>594 719</b>	<b>1 171 850</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	212 298	106 848
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>212 298</b>	<b>106 848</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	282 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>282 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>212 298</b>	<b>388 848</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		19 044	1 039 272
<b>Summa varulager</b>		<b>19 044</b>	<b>1 039 272</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 101 767	1 378 500
Fordringar hos koncernföretag		40 901	0
Övriga fordringar		71 701	11 700
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		593 531	163 008
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 007	2 454 209
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 929 907</b>	<b>4 007 417</b>
<i>Kassa och bank</i>	4		
Kassa och bank		3 204 310	1 495 942
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 204 310</b>	<b>1 495 942</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 153 261</b>	<b>6 542 631</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 365 559</b>	<b>6 931 479</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		60 000	60 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 504 496	332 646
Årets resultat		594 719	1 171 850
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 099 215</b>	<b>1 504 496</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 159 215</b>	<b>1 564 496</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		50 000	50 000
Akkumulerade överavskrivningar		33 180	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>83 180</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		884 229	353 046
Leverantörsskulder		3 074 557	2 272 504
Skulder till koncernföretag		55 000	0
Skatteskulder		256 291	253 729
Övriga skulder		978 281	247 573
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		874 806	2 190 131
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 123 164</b>	<b>5 316 983</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 365 559</b>	<b>6 931 479</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	11	10

#### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	150 930	150 930
Inköp	149 035	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>299 965</b>	<b>150 930</b>
Ingående avskrivningar	-44 082	-13 896
Årets avskrivningar	-43 585	-30 186
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-87 667</b>	<b>-44 082</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>212 298</b>	<b>106 848</b>

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Försäljningar	-700 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>700 000</b>
Ingående nedskrivningar	-418 000	-155 000
Återförda nedskrivningar	418 000	0
Årets nedskrivningar	0	-263 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-418 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>282 000</b>

Avser andelar i Halmeko Scandinavia AB.

### Not 4 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

### Not 5 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
Pantsatta bankkonton	807 426	689 997
	<b>2 007 426</b>	<b>1 889 997</b>

**Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget har fått ny ägare till 91% den 2 maj 2024 då namnbyte genomfördes till Vankiva Entreprenad Syd AB (LP3 Entreprenad AB)

Hässleholm 2024-10-03

*Marcus Rydetoft*  
Marcus Rydetoft  
Ordförande

*Johan Liljemärker*  
Johan Liljemärker

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-03

*Markus Ahlberg*  
Markus Ahlberg  
Auktoriserad revisor
